
UCHWAŁA NR VIII/90/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawieo zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Pawłów w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2024.1465.tj ), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. 2023 r. poz 2788 tj.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402) Rada Gminy w Pawłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zapewnia się uruchomienie linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej od dnia 
02.01.2025r. na następujących liniach komunikacyjnych na terenie Gminy Pawłów: 

1. Tarczek Górny - Rzepin przez Pawłów 

2. Bronkowice - Rzepin przez Radkowice 

3. Pawłów - Godów - Rzepin przez Dąbrowę 

4. Wieloborowice - Rzepin przez Jadowniki 

5. Nowy Bostów - Rzepin przez Jadowniki 

6. Pawłów-Pawłów przez Bukówka, Zbrza, Nowy Jawór, Stary Jawór, Jadowniki 

7. Bronkowice Dolne- Pawłów przez Radkowice, Świślinę, Szerzawy, Jadowniki, Nowy Jawór 

8. Pawłów - Tarczek przez Trzeszków, Pokrzywnicę, Wawrzeńczyce, Brzezie, Szerzawy 

9. Pawłów - Szeligi przez Rzepin Pierwszy, Rzepin Drugi, Dąbrowe, Kałków 

10. Tarczek - Pawłów przez Tarczek Górny, Świętomarz, Jadowniki, Rzepin Kolonia 

11. Stary Bostów - Pawłów przez Nowy Bostów, Nieczulice, Chybice, Ambrożów 

12. Godów -Tarczek przez Rzepin 

13. Bronkowice Dolne – Tarczek przez Rzepin 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Pawłów do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust.1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym, oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa 
w art. 13. Ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DA9918-FE32-4C15-B42E-FECE87F24625. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DA9918-FE32-4C15-B42E-FECE87F24625. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej (j.t. Dz. U. 2024 r. poz. 402) Wojewoda Świętokrzyski w dniu 

02.12.2024r. ogłosił I nabór wniosków o dofinansowanie w 2025r. zadań w ramach "Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej".  

Przedmiotowy Fundusz przewiduje dopłatę do 1 wozokilometra przewozu o charakterze 

użyteczności publicznej wynoszącą nie więcej niż 3,00zł. Warunkiem uzyskania dopłaty jest sfinansowanie 

ze środków własnych organizatora części ceny usługi w wysokości niemniejszej niż 10%.  

Przedmiotowa uchwała Rady Gminy w Pawłowie jest elementem formalnym, niezbędnym do 

uzyskania dofinansowania zadania w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej” na 2025r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DA9918-FE32-4C15-B42E-FECE87F24625. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/90/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


